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اراک گفت: 
اگر آمادگی جهاد دانشگاهی برای ورود به مبحث مدیریت 
پسماندهای عفونی در حدی است که بتواند از صفر تا صد 
کار را تا مرحله تحویل به مرکز دفن انجام دهد، شهرداری 
از این ظرفیت استقبال خواهد کرد. بیاتیان، در جریان 
دیدار با سرپرســت، معاونان و برخــی مدیران جهاد 
دانشگاهی استان مرکزی گفت: برنامه مجموعه شهرداری 
استفاده از ظرفیت های علمی مغفول مانده در شهر است 
تا بتوان ظرفیت های موجود را بالفعل کرد. وی درخصوص 
موضوع مدیریت پســماندهای عفونی بــا بیان اینکه 
متاسفانه در یک سری مراکز درمانی و بهداشتی با این مهم 
بی تفاوت برخورد می شود، افزود: در این خصوص با یک 
شرکت خصوصی قراردادی منعقد شده بود که درواقع 
اجرای کار به سبب ایجاد دوگانگی معطل ماند و در حال 
حاضر نیز نظام پزشکی به جای همکاری در موضع تقابل 
قرار گرفته است. سرپرست شهرداری اراک درخصوص 

طرح تســهیل گری در مناطق حاشــیه ای تاکید کرد: 
مناطقی به عنوان بافت های فرسوده و سکونت گاه های 
غیررسمی در سطح شــهر وجود دارد که شهرداری در 
راستای اهداف سازمانی خود به دنبال اجرای اقدامات 
خــوب در این مناطــق در حوزه هــای خیابان بندی، 

پله گذاری، تعریض، جدول گذاری و ... است. وی اضافه 
کرد: درحال حاضر یک مرکز در کوی علی ابن ابی طالب)ع( 
در حال بهسازی است که بســتر لازم جهت انجام این 
اقدامات را دارد. مهنــدس بیاتیان، با اشــاره به اینکه 
اصلی ترین اهداف در نظام آموزش، نیروها هستند گفت: 

آموزش نیروهــا در مراحل خدمــت از اهمیت بالایی 
برخوردار است که در شهرداری این مهم رها شده بود ولی 
شهرداری به دنبال به جریان انداختن مجدد آموزش در 
حوزه های مختلف است. وی ادامه داد: در حوزه فرهنگی 
نیز طرحی به عنوان طرح نظام پیشنهادی شهروندی در 
حال ارائه به شورای شهر است تا بتوان با اجرای این طرح 
در مســیر اجرای اقدامات مرتبط با شهرداری ازجمله 
اجرای پروژه های عمرانی ابتدا نظرســنجی شهروندی 
صورت گیرد کــه می توان در این خصــوص با معاونت 
فرهنگی جهاددانشــگاهی همکاری کرد. سرپرســت 
شهرداری بیان کرد: افکارسنجی در زمینه اتفاقات سطح 
شهر نیز مورد توجه است تا دیدگاه مردم نسبت به برخی 
اقدامات مشخص شود؛ چراکه پشتوانه مردمی برای انجام 
اقدامات لازم است. وی تصریح کرد: شهرداری به دنبال 
دخیل کردن یک مجموعه نظارتی بر پروژه های عمرانی 
به عنوان عامل چهارم است که نظارت ها با دقت انجام شود 
که در صورت وجود این ظرفیت در جهاد دانشــگاهی 

می توان در این زمینه نیز با این نهاد همکاری داشت.

 با حضور معاون استاندار 
و فرماندار اصفهان صورت گرفت:

 آغاز احداث پکیج 
تصفیه خانه فاضلاب تودشک

مریممحسنی/گروهایران
M.Mohseni@gmail.com

باحضور معاون اســتاندار، فرمانــدار اصفهان و 
سایر مقامات اســتانی و محلی، عملیات احداث 
پکیــج تصفیه خانه فاضلاب »تودشــک« آغاز 
شــد. همچنین 12کیلومتر خط انتقال آب به 
روســتای جشــوقان و مخازن آب روستاهای 
چیرمان و آبچویه به بهره برداری رسید. معاون 
اســتاندار در مراســم کلنگ زنی احداث پکیج 
تصفیه خانه فاضلاب تودشک گفت: در شرایط 
سخت اقتصادی که با شدیدترین تحریم ها روبه رو 
هســتیم، اجرای چنین پروژه های سنگینی که 
هزینه قابل توجهی در بر دارد، قابل تقدیر است. 
حسین سیستانی، راه اندازی پکیج فاضلاب در 
این منطقه را ضروری برشــمرد و اعلام کرد: به 
منظور کاهش آلاینده های زیســت محیطی و 
ارتقای سطح بهداشت عمومی، راه اندازی پکیج 
فاضلاب در محله نوبنیاد و مســکن مهر شــهر 
تودشک ضروری به نظر می رسد. وی خواستار 
سرعت بخشیدن به اجرای این پروژه شد و بیان 
داشت: انتظار می رود مسئولان امر در شرکت آبفا 
استان اصفهان، تلاش خود را به منظور در مدار 
قرار دادن این پکیج طی ماه های اول سال آینده 
به خرج دهند تا مردم این منطقه تحت پوشش 
خدمات شــبکه فاضلاب قرار گیرنــد. فرماندار 
اصفهان با اشاره به تأمین آب شرکت شهرک های 
صنعتی منطقه کوهپایه گفت: به منظور اشتغال 
پایدار و جذب سرمایه گذار، خوب است شرکت 
آبفا و شرکت شــهرک های صنعتی کوهپایه در 
تأمین آب شــرب همکاری داشــته باشند. این 
درحالی اســت که تخصیص پساب تصفیه خانه 
فاضلاب تودشک که حدود چهارلیتر در ثانیه است 
می تواند بخشی از آب مورد نیاز شهرک صنعتی 
تودشک را برطرف سازد. مدیر آبفا کوهپایه در 
مراسم کلنگ زنی احداث تصفیه خانه فاضلاب 
تودشــک گفت: احداث پکیج تصفیه فاضلاب 
به روش لجن فعال بــا ظرفیت 500 مترمکعب 
در شبانه روز آغاز شــده و مبلغ قرارداد اولیه این 
پروژه حدود دو میلیارد تومان برآورد شده است. 
عباس رحیمی، با بیان اینکه با راه اندازی پکیج 
تصفیه خانه فاضلاب تودشک، جمعیتی بالغ بر 
دو هزار و 500 نفر تحت پوشش این تصفیه خانه 
قرار می گیرند، اعلام کرد: با راه اندازی این پکیچ 
ساکنان محله نوبنیاد و مسکن مهر تودشک تحت 
پوشش خدمات شبکه فاضلاب قرار می گیرند. 
وی پیرامون اجرای شــبکه فاضــلاب درمحله 
نوبنیاد و مسکن مهر تودشک عنوان کرد: طول 
شبکه فاضلاب در این محله ها حدود 13کیلومتر 
اســت که تاکنون 5کیلومتر آن اجرا شــده و با 
تأمین منابع مالی، 7کیلومتر باقی مانده در آینده 
نزدیک در دســتور کار قرار می گیرد. مدیرآبفا 
کوهپایه تصریح کرد: جنس زمین در این منطقه 
سخت اســت و غیرقابل نفوذ بودن خاک باعث 
شــده چاه های فاضلاب به دلیل عمق پایین در 
زمان کوتاهی پر و سپس لبریز شوند که این امر 
مشکلات بهداشتی بسیاری برای مردم در بردارد.

رحیمی، با اشاره به بهره برداری از خط انتقال آب 
به روستای جشوقان بیان داشــت: این پروژه با 
اعتباری بالغ بر یک میلیــارد و 400 هزار تومان 
عملیاتی شد و با اجرای این خط انتقال،جمعیتی 
بالغ بر 660 نفر در دو روستای جشوقان و چیرمان 
از آب شرب پایدار و سالم برخودار می شوند. وی 
اجرای 12کیلومتر خط انتقال آب به روســتای 
جشوقان را موجب کاهش هدررفت آب در این 
منطقه دانست و اظهار داشت: با اجرای این خط 
از 35درصد کاهش هدر رفت آب در جشــوقان 
جلوگیری به عمل آمده اســت. رحیمی افزود: 
احداث مخزن 100مترمکعبی روستای چیرمان 
با اعتباری بالغ بر 115 میلیون تومان و مخزن 50 
متر مکعبی آبچویه بــا هزینه95 میلیون تومان 
عملیاتی شــد. مدیر آبفا کوهپایه با بیان اینکه 
تأمین پایدار آب شــرب روستاییان از مهم ترین 
پروژه های در حال اجراست خاطرنشان ساخت: از 
ابتدای سال تاکنون 17روستا در منطقه کوهپایه 
تحت پوشش آب شرب پایدار قرار گرفته اند و از 

مدار آبرسانی سیار خارج شدند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی یزد:

شرایط کرونایی یزد ثبات ندارد
یزد/گروهاستانها: معان درمان دانشگاه علوم 
پزشکی یزد با اشاره به اینکه شرایط کرونایی یزد 
ثبات ندارد، گفت: آمار بیماران دائم در حال نوسان 
است و نمی توان به نتیجه گیری کلی از وضعیت 
این بیماری در استان رسید. محمودنوری شادکام، 
با اشاره به اینکه آمار بیماران بستری مشکوک به 
کرونا در یزد سه رقمی است، اظهار داشت: 150 
بیمار مشــکوک به کرونا در بیمارستان های یزد 
بستری هستند، 47 نفر نیز به دلیل وخامت شرایط 
عمومی، در بخش مراقبت های ویژه تحت درمان 
قرار گرفته اند. وی با اشاره به اینکه آمار افراد مبتلا 
و بستری های مشکوک دائم در حال نوسان است، 
افزود: این شرایط سبب شده نتوان به نتیجه گیری 
کلی ازوضعیت کرونا در اســتان یزد رسید. وی 
تصریح کرد: در برخی شهرستان ها، ظرف دو روز 
وضعیت از آبی به قرمز می رسد که این امر، حاکی 

از نوسان آمار مبتلایان و فوتی ها دارد.

اخبار ویژه

 naslefardanews  
  naslfarda

چهارشنبه 29 بهمن 1399  
سال سی ام | شمـاره 6458
17 فوریه 2021 | 5 رجب 1442

استانها
Provinces9

رنا
سای

عک

 با ارتقای  فنی در سطح شهرستان اردستان  
محقق شد

 توسعه پوشش همراه اول
 در اردستان

نسلفردا:با ارتقای فنی ســایت جدید BTS در 
سطح اردستان، پوشش اپراتور همراه اول در سطح 
این شهرستان توســعه یافت. در راستای افزایش 
رضایت مندی مشترکان از ســرویس های اپراتور 
همراه اول، با تلاش سخت کوشان مخابرات منطقه 
اصفهان ســایت BTS این اپراتور در روســتاهای 
کچورستاق و احمدآباد از توابع اردستان مجهز به 
 3G 4 شد. ارتقای سایت های موبایل ازG تکنولوژی
به 4G در روستاهای کچورستاق، امیران، طرح شهید 
رجایی، احمدآباد، گلستان مهدی، گلزار محمد و 
چهارمیل از دیگر طرح های توسعه ای همراه اول در 
این شهرستان است. توسعه سایت های مخابراتی در 
سطح استان، نقش بسزایی در افزایش کیفیت شبکه 
سیار و به دنبال آن کاهش نقاط کور و افزایش پهنای 

باند و کیفیت اینترنت همراه خواهد داشت.

 از سوی مدیر و تعدادی
 از معاونان و مدیران انجام گرفت

 تجدید میثاق با آرمان های
 امام راحل و شهدا

نسلفردا:مدیرمخابرات منطقه اصفهان به همراه 
تعدادی از معاونان و مدیران این مجموعه، با حضور 
در گلستان شهدای شهر با آرمان های امام راحل و 
شهدای تجدید بیعت کردند. مدیر مخابرات منطقه 
اصفهان در این آیین با اشاره به جایگاه ویژه شهدا 
در قاموس انقلاب اســلامی، گفت: منزلت شهدا 
در جمهوری اسلامی ایران منزلتی رفیع و متعالی 
است و دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی 
حاصل خون شهدا و رشــادت های آنان می باشد. 
اسماعیل قربانی افزود: نقش ویژه شهدا در به ثمر 
نشستن و تداوم انقلاب اسلامی غیر قابل انکار است 
و ما در هر جایی هســتیم باید با تلاش در راستای 
حفظ فرهنگ شهدا، دین خود را نسبت به ایشان 
ادا کنیم. گفتنی است حضار در این مراسم با حضور 
بر سر مزار تعدادی شهدا ازجمله شهید خرازی و 
کاظمی، شهدای گمنام و شهدای مخابرات، با نثار 
فاتحه نسبت به مقام شهدا ادای احترام کردند. لازم 
به ذکر است که مخابرات منطقه اصفهان، 21شهید 
تقدیم انقلاب اسلامی کرده و 65 درصد از کارکنان 

این مجموعه ایثارگر و رزمنده هستند.

سرپرست معاونت تجاری و بازاریابی 
مخابرات منطقه اصفهان خبر داد:

 لزوم ارائه سرویس های جدید 
بر بستر تلفن ثابت

نسلفردا: سرپرست معاونت تجاری و بازاریابی 
مخابرات منطقه اصفهان در بازدید از اداره فروش 
خانگی تلفن ثابت گفت: ارائه سرویس های ارزش 
افزوده بر بســتر تلفن ثابت می تواند نقش بسزایی 
در استفاده بیشتر از ظرفیت های شبکه ثابت داشته 
باشد. احمد شاه میرزائی، در این بازدید که صورت 
گرفت، با اشاره به اقبال عمومی مردم نسبت به تلفن 
ثابت اظهار کرد: با وجود آمدن تکنولوژی موبایل و 
فیبر نوری هنوز که هنوز است، تلفن ثابت همچنان 
جایگاه خود را حفظ کرده و آمار مشــترکان تلفن 
ثابت در استان و کشــور به عنوان شاهدی بر این 
مدعاســت.  وی نقش تلفن ثابت در راستای ارائه 
سرویس های باند پهن را پررنگ دانست و تصریح 
 ADSL,VDSL کرد: سرویس های باند پهن نظیر
و ... همه بر بســتر تلفن ثابت دایر می شوند و این 
خود دلیلی برای توجه ویژه به نقش این سرویس 
در راستای خدمات ارتباطی اســت. شاه میرزائی 
ضمن اشاره به نقش درآمدی تلفن ثابت در میان 
سرویس های مخابراتی بیان کرد: با توجه به تعداد 
بالای مشــترکان تلفن ثابت در استان می توان با 
ارائه بسته های پیشنهادی و سرویس های جدید 
به مشترکان، درآمد شرکت از طریق سرویس تلفن 
ثابت را به میزان قابل توجهی افزایش داد. سرپرست 
معاونت تجاری و امور مشتریان مخابرات اصفهان 
وسعت گســتره نفوذ جغرافیایی و هزینه کم را از 
دلایل ضریب نفوذ بــالای تلفن ثابت عنوان کرد و 
گفت: رئیس و کارکنان اداره فروش خانگی تلفن 
ثابت باید با استفاده از ایده های جدید، خلاقیت و با 
مرور مباحث فرایندی در این حوزه، از حسن اعتماد 
مردم نسبت به این سرویس با قدمت، استفاده بهینه 
کنند و با اتخاذ سیاست های مدبرانه در راه تحقق 
ظرفیت های عملکردی این سرویس قدم بردارند. 
گفتنی است شاه میرزائی، در این دیدار صمیمانه 
از کلیه قسمت های اداره فروش خانگی تلفن ثابت 
بازدید کرد و از نزدیک در جریان کار کارکنان این 

حوزه قرار گرفت.

 مخابرات

از ظرفیت نخبگان برای توسعه گلستان استفاده شودبرطرف شدن کمبود زمین در زنجان
زنجان/گروهاستانها:مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان گفت: مشکل کمبود زمین طرح اقدام ملی مسکن زنجان تا پایان 
امسال برطرف می شود. مسعود بیات منش، در جلسه شورای مسکن استان زنجان اظهار کرد: نام نویسی در طرح اقدام ملی تولید و 
عرضه مسکن در استان زنجان طی سه مرحله انجام شد که در نهایت 2۸ هزار و 691 نفر اطلاعات خود را در سامانه ثبت کردند که 
23 هزار و 921 نفر از آن ها در شهر زنجان هستند. وی با اشاره به اینکه 4770 نفر در سایر شهرهای بالای 100 هزار نفر متقاضی 
دریافت مسکن در این طرح هستند، یادآور شد: مسئولیت احداث واحدها در شهرهای زیر 100 هزار نفر جمعیت بر عهده بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی قرار دارد. وی ابراز کرد: تاکنون 14 هزار و ۸69 نفر تأیید نهایی شدند که از این تعداد 13 هزار و 333 واحد 

در زنجان و مابقی در سایر شهرهاست.

گلستان/گروهاستانها: نماینده مردم علی آبادکتول در مجلس، با اشاره به اینکه در استان گلستان عقب ماندگی های تاریخی داریم 
گفت: نیاز است با کمک گرفتن از نظر نخبگان و دلسوزان و با همکاری نمایندگان و مسئولان استان برای توسعه گلستان گام برداریم. 
رحمت اله نوروزی اظهار کرد: برای سال 1400 نیاز است مجمع نمایندگان، استاندار و مدیران استان تمام تلاش شان را انجام دهند تا 
پیش از اینکه دولت جدید شکل بگیرد، بتوانیم فضای استان را به طور واقعی براساس نقشه ترسیم کنیم. وی با اشاره به اینکه بعد از این 
کار از دولت جدیدی که سال آینده روی کار می آید باید خواستار مطالبه مردم استان در جهت رفع عقب ماندگی ها باشیم، افزود: باید 
این مسئله را با نظر نخبگان، فرهیختگان و دانشگاهیان دنبال کنیم. امیدواریم با شــکل گیری ارتباط مؤثر بین نخبگان و دلسوزان و 
نمایندگان مردم استان در مجلس و مسئولان استان، بتوانیم گام های اساسی را در چهل سالگی دوم انقلاب برای توسعه گلستان برداریم.

مشهد/زهراآخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

 رئیس امور HSE و پدافندغیرعامل شــرکت گاز 
خراسان رضوی گفت: با توجه به نصب و راه اندازی 
وسایل گرمایشــی در منازل، رعایت نکات ایمنی 
حتی در روزهای گرم زمستانی،مهم و ضروری است.  

محمد ایمانی فر، رئیس امور HSE و پدافندغیرعامل 
شرکت گاز خراسان  افزود: نخستین نکته درمورد 
رعایت نکات ایمنی گاز، اطمینان از نصب صحیح و 
کارکرد درست وسایل گازسوز است. شعله گاز برای 
سوختن در بخاری یا پکیج نیازمند دودکش برای 
 H انتقال گازسمی است. این دودکش باید به صورت

با ارتفاع حداقل یک متر از پشت بام نصب شود. وی 
افزود: جنس لوله بخاری هم باید فلزی باشد و تحت 
هیچ شرایطی نباید از لوله های فنری یا آکاردئونی 
برای بخاری یا آبگرمکن اســتفاده کرد. استفاده از 
شیلنگ های لاستیکی معمولی به دلیل فساد فوری 
در برابر ترکیبات نفتی و گازی ممنوع اســت. برای 
وصل اجاق گاز، بخاری و ســایر وسایل گرمایشی 
که استفاده از شیلنگ برای اتصال آن ها به سیستم 
لوله کشــی گاز الزامی اســت، باید از شیلنگ های 

لاستیکی تقویت شده )چندلایه( که مخصوص گاز 
است استفاده کرد. دقت کنید شیلنگ های گاز را در 
محل اتصال به شیر و دستگاه گازسوز به وسیله بست 
فلزی مهار کنید. رئیس امور HSE و پدافندغیرعامل 
شــرکت گاز اســتان ادامه داد: بعد از روشن شدن 
وسیله گاز سوز حتماً از گرم بودن دوکش اطمینان 
حاصل کنید؛ ســرد بودن لوله دودکش در هنگام 
ســوختن گاز طبیعی نشــانه عدم مکش گازهای 

سمی است.

رئیس امور HSE و پدافندغیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی:

رعایت نکات ایمنی گاز در روزهای گرم زمستان نیز مهم است

آگهيمزایدهاموالغيرمنقول)اسنادرهنی(
آگهيمزایدهمالغيرمنقول

بر اساس پرونده اجرائي به شماره بایگاني 9۸00267  الف : تمامت ششدانگ پلاک ثبتی 
شماره یکهزاروچهارصدوسی و سه فرعی از چهار اصلي واقع دربخش یک ثبتی شهرضا به 
مساحت 5. 27۸ مترمربع باشماره های دفترالکترونیکی 13962030200۸009436 
و 13962030200۸009435 موضوع سند مالکیت به شماره های چاپی 659224 و 
659223 ملکی محمود پور محمودیان ) نسبت به پنج دانگ مشاع ( وصنوبر قربانی نژاد 
) نسبت به یک دانگ ( با حدود اربعه ذیل : شمالا دیوار به دیوار بطول ) ۸0. 25 ( بیست 
وپنج متر و هشتاد سانتی متر به شماره یک هزاروششصدوبیست ونه فرعی شرقا دیوار به 
دیوار به طول ) 95. 10 ( ده مترونودوپنج سانتی متر به شماره یک هزاروچهارصدوبیست 
وهشت فرعی جنوبا دیوار به دیوار بطول ) 25. 25 ( بیست وپنج متروبیست وپنج 
سانتیمتر به شماره 1534 و 1432 فرعی غربا درب و دیوار بطول )90. 10 ( ده مترونود 
سانتی متر به کوچه عمومی ب ( ششدانگ پلاک ثبتی شماره دوهزارو پانصدوسی وشش 
فرعی از چهار اصلی واقع در بخش یک ثبتی شهرضا به مساحت 3. 1۸4 مترمربع با 
شماره دفتر الکترونیکی 13972030200۸000020 موضوع سند مالکیت به شماره 
چاپی 659۸05 با حدود اربعه ذیل : شمالا درب و دیواریست به طول ) 46. 11( یازده 
مترو چهل وشش سانتی متر به کوچه عمومی شرقا دیوار به دیوار به طول )6( شانزده 
متر به شماره 220۸ و 2209 فرعی جنوبا دیواریست به طول ) 45. 11 ( یازده متر و 
چهل وپنج سانتی متر به شماره یکهزار و پنج فرعی غرباً دیوار به دیوار به طول ) 20. 16 ( 
شانزده متر و بیست سانتی متر به شماره باقیمانده یک هزار و هفت فرعی که به نام علی 
اصغر پور محمودیان ثبت و سند صادر شده است . ششدانگ هر دو پلاک فوق الذکر به 
موجب سند رهنی شماره 71170 مورخ 20 / 12 / 1396 دفتر اسناد رسمی شماره 145 
شهرضا از طرف نامبردگان در رهن بانک مهر اقتصاد قرار گرفته و به علت عدم پرداخت 
بدهی ، بستانکار تقاضای صدور اجرائیه نموده و پس از پس از ابلاغ اجرائیه به درخواست 
بانک بستانکار و به استناد قانون اصلاح ماده 34 اصلاحی قانون ثبت و آئین نامه مربوطه 
پلاک مذکور مورد ارزیابی قرار گرفته و برابر صورتمجلس تنظیمی توسط کارشناس 
رسمی دادگستری بدین شرح توصیف و ارزیابی گردید الف ( محل مورد بازدید یک 
واحد مسکونی در یک طبقه با مساحت عرصه 5. 27۸ مترمربع و مساحت اعیانی 19۸ 
متر مربع می باشد ، نمای کوچه سرامیک با قرنیز سنگ گرانیت ، در ورودی آهنی ، 
نمای داخلی آجر نما ، درب های سمت حیاط آهنی و شیشه ، کف حیاط موزائیک ، 
بدنه داخلی گچ ، قرنیز داخلی ساختمان یک متر سرامیک ، آشپزخانه با کاشی قدیمی و 
کابینت فلزی ، سرویس های بهداشتی کاشی ، کف ساختمان موزائیک ، سرمایش کولر ، 
یک انباری با نمای سیمان سفید در حیاط ،  درب داخلی چوبی ، سازه ساختمان دیوار و 
قوطی فلزی و سقف طاق ضربی و دارای قدمت حدود 30 سال ، دارای انشعابات آب و برق 
و گاز می باشد که توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 000. 000. 100. 2ریال 
) دو میلیارد و یکصد میلیون ریال ( ارزیابی شده است ب ( واحد مسکونی در دو طبقه با 
مساحت عرصه 3. 1۸4 ومساحت کل اعیانی حدود 23۸ متر مربع است - طبقه اول در 
قسمت داخلی اتمام نازک کاری و در حال بهره برداری مسکونی ، طبقه دوم بدون اجرای 
دستگاه پله ) بعدا اضافه شده ( در حد اسکلت و سقف ، حیاط خلوت و نمای شمالی انجام 
نما اجرا نگردیده ، در داخل ساختمان طبقه اول : کف موزاییک ، بدنه دیوار ۸0 سانتی متر 
قرنیز سنگی بقیه بدنه و سقف گچ سفید کاری شده با گچبری پیش ساخته ، در داخلی 
چوبی ، بدنه آشپزخانه کاشی و کابینت فلزی ، سرویس بهداشتی کاشی و سرامیک با در 

آلومینیوم ، گرمایش بخاری ، سیستم سرمایشی مشخصی ندارد .اسکلت سازه بتنی و 
سقف تیرچه و بلوک ، قدمت حدود 15 سال ، دارای انشعابات آب و برق و گاز که توسط 
کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 000. 000. 300. 1ریال ) یک میلیارد و سیصد 
میلیون ریال ( ارزیابی شده است و موارد رهن طبق اعلام بستانکاربیمه نمی باشد در 
جلسه مزایده که از ساعت 9 صبح الي 12 روز چهارشنبه مورخ 13 / 12 / 1399 درشعبه 
اجراي ثبت اسنادشهرضا تشکیل مي گردد. از طریق مزایده به فروش مي رسد. مزایده 
هریک ازپلاک هاازمبالغ فوق الذکر شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي و به هر کس که 
خریدار باشد فروخته مي شود طالبین مي توانند قبل از تشکیل جلسه از مورد مزایده الف 
( به آدرس : شهرضا خمینی آباد ، آخر خیابان توحید ، خیابان شهید عروج زاده ، کوچه 
شهید حمزوی پلاک ۸9 کد پستی 66141 – ۸6159 و از مورد مزایده ب(  به آدرس 
:شهرضا ، خمینی آباد خیابان توحید فرعی 35 ،پلاک 21 کد پستی 77911 - ۸6159 
بازدید به عمل آورند .لازم به ذکر است که کلیه هزینه های قانوني اعم از هزینه ی انتقال 
سند در دفاتر اسناد رسمي و مالیات دارائي و عوارض شهرداري و بدهي هاي مربوطه به 
حق انشعاب و آبونمان، آب و برق و گاز و سایر هزینه هاي متعلقه بر عهده برنده مزایده مي 
باشد. وپس ازمزایده درصورت وجودمازاد، برنده مزایده می تواندوجوه پرداختی موضوع 
فراز 6 بند الف ماده 121 آئین نامه اجرای مفاداسنادرسمی لازم الاجرا را از محل مازاد 
مذکور مسترد نماید. طبق ماده 136 اصلاح آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم 
الاجرا شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی ) پایه مزایده 
( به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده می باشد 
برنده مزایده مکلف است ما به تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده 
به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر ، مانده فروش را 
به حساب سپرده ثبت واریز نکند ، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شد . در این صورت ، عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید 
می گردد .این آگهی یکنوبت دریکی ازروزنامه های کثیرالانتشارچاپ اصفهان درج و 
منتشرمیگردد. تاریخ انتشار:  29 / 11 / 1399  مسئول واحد اجرای اسنادرسمی شهرضا 

–  زهراجهانیشناسه1087463
آگهياجرایيه

شماره اجراییه: 99099۸6۸92100533 شماره بایگانی شعبه: 9900547به موجب 
درخواست اجرای حکم به شماره 1399009006010139 و شماره دادنامه مربوطه 
محکوم علیهم 1- ابنیه سازان بین الملل آسیا 2- فرهاد پیوندی قلعه چه 3- امید 
زاهدی آرانی به نشانی 1- تهران، بهجت آباد خیابان ولی عصر کوچه ناصر پلاک 32 
طبقه سوم واحد شرقی 2- استان تهران شهرستان شهریار وحیدیه  خ ش بختیاری 
ک ش فیروز علی زاده پ 23، 3- استان اصفهان شهرستان کاشان خیابان امیرکبیر 
خیابان صادق اصفهانی کوچه صادق 4 منزل شخصی،  محکومند متضامنا به پرداخت 
مبلغ 120/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 2/117/3۸۸ ریال 
بابت خسارات دادرسی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک )به 
شماره 634292 سررسید 97/2/20( تا زمان وصول بر مبنای نرخ تورم اعلامی از 
سوی بانک مرکزی که حین الاجرا محاسبه و تعیین می شود در حق خواهان احسان 
بانویی آرانی فرزند محمد به نشانی استان اصفهان شهرستان کاشان بلوار قطب راوندی 
کوچه کافه خندان کوچه سوم سمت چپ منزل استیجاری، رعایت تبصره 2 ماده 
306 ق.آ.د. مدنی الزامی است. نیم عشر اجرایی از محکوم علیه اخذ گردد. محکوم علیه 
مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد. )ماده 

34 قانون اجرای احکام مدنی( 2- ترتیبي براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالي 
معرفي کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به 
اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار 
و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی 
که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه 
مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث 
دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر 
دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست 
اعسار به مقام قضایی ارائه نماید والا به درخواست محکوم له بازداشت می شود. )مواد 
۸ و 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 4- خودداری محکوم علیه از اعلام 
کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را در پی 
دارد. )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجرای 
محکومیت مالی 1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین 
به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری 
درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شود )ماده 21 
قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی 
روز ارائه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه 
یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود. )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای 
 محکومیت مالی 1394( مسئول دفتر شعبه 1 شورای حل اختلاف شهرستان کاشان 

شناسه1093828
آگهیمزایدهاتومبيل

شماره آگهی: 13990391604500021۸ شماره پرونده: 139904016045001051 
به موجب پرونده اجرایی کلاسه 9901225 له سحر وحدتی علیه رسول آیینه وند یک 
دستگاه اتومبیل سواری رانا تیپ TU5 به شماره انتظامی ایران 19-936 ج 75 متعلق به 
رسول آئینه وند واقع در پارکینگ زمزم با مشخصات بنزینی نوک مدادی مدل 1393 اتاق 
تصادفی و جمع آوری شده و قسمت عقب خودرو برش داده شده است موتور و گیربکس 
و جلوبندی نیاز به تعمیر دارد لاستیک ها 50 درصد کارایی دارد چراغ ها نیاز به تعمیرات 
جزیی دارد تودوزی و تزئینات نیاز به تعمیرات کلی دارد با قابلیت شماره گذاری و تبدیل 
پلاک که طبق نظر کارشناس رسمی در مورخ 99/۸/24 به مبلغ 750/000/000 ریال 
ارزیابی شده از ساعت 9 الی 12 مورخ 99/12/13 چهارشنبه در کرمانشاه فرهنگیان فاز 
1 بلوار شهید مطاعی اداره ثبت اسناد و املاک کرمانشاه واحد اجرا از طریق مزایده به 
فروش می رسد. مزایده از مبلغ هفتصد و پنجاه میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقدا فروخته می شد و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است 
و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهدشد شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او 
در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و 
به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و 
مزایده تجدید می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری 
بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. ضمنا خودرو فوق دارای 

بیمه می باشد. تاریخ انتشار: 99/11/29  اداره ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

طارمکرمانشاه

کرمانشاه/اکبرميثاقی:معاون فنی و راه های روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه از 
به بهره برداری رسیدن راهدارخانه های مرکزی در سه شهرستان خبر داد. سیدزاهد چشمه خاور، با اعلام اینکه برای 
ساخت این راهدار خانه ها 10 میلیارد ریال اعتبار صرف شده است گفت: با توجه به شرایط خاص محورهای مواصلاتی 
استان کرمانشاه در فصل زمستان، می طلبد اقدامات درخور توجهی برای ایمن سازی و آماده سازی محوری مناسب 
برای تردد کاربران جاده ای انجام پذیرد؛ از این رو برای آمادگی هرچه بیشتر در فصل زمستان برای خدمت رسانی 
به بهره برداران جاده ای به احداث سه راهدارخانه در شهرستان های اسلام آبادغرب، دالاهو و سرپل ذهاب اقدام شده 
است. او همچنین با اشاره به اینکه انبار شــن و نمک راهدارخانه کوزران در محور کرمانشاه-کوزران نیز تکمیل و 
بهسازی شده است افزود: افزایش طول عمر مفید انواع ماشین آلات، صرفه جویی در هزینه نگهداری آن ها، استفاده 
بهینه، سریع، ساماندهی و استقرار ثابت ماشین آلات راهداری ازجمله مزیت های احداث آشیانه ماشین آلات است 
و آشیانه 4 راهدارخانه در سال جاری احداث، بهسازی و تکمیل شده است. شایان ذکر است در حال حاضر، استان 
کرمانشاه 44 راهدارخانه ثابت و سیار در ســطح محورهای مواصلاتی، جهت خدمت رسانی به کاربران جاده ای در 

تمامی فصول مختلف سال دارد.

زنجان/صحرارضایی:رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان طارم گفت: از ابتدای سال99 تاکنون 
105 تن چوب آلات قاچاق در این شهرستان کشف و توقیف شده است. ضیاءالدین حسنلو، رئیس اداره منابع 
طبیعی شهرستان طارم گفت: با توجه به شرایط اقلیمی نیمه گرمسیر شهرستان که متفاوت از سایر نقاط استان 
است موجب شده تا شاهد جنگل های سرسبز طبیعی به وســعت 31 هزار هکتار در طارم هزار رنگ باشیم. به 
گفته حسنلو، جنگل های این شهرستان در مناطقی مانند جنگل ارس جیش آباد، چرزه، جمال آباد، مینا، خساره، 
سرداب و ... است. حسنلو ادامه داد: از ابتدای سال 99 تا کنون،140 هکتار جنگل کاری در منطقه جمال آباد و 
90 هکتار نیز در منطقه هزاررود جنگل کاری شده است. وی افزود: اما این روزها صدای اره در دل جنگل های 
طارم می پیچد و از پس آن، وانت بارها و حتی کامیون ها راهی می شوند تا این میراث ارزشمند را به حراج گذاشته 
و تجارتی تلخ را رقم بزنند. وی، قاچاق چوب را از مهم تریــن تهدیدهای مناطق جنگلی می داند و می گوید: از 
ابتدای سال 99 تا کنون 105 تن چوب آلات قاچاق در این شهرستان کشف و توقیف شده است. حسنلو، با اشاره 
به اینکه اغلب درختانی که قاچاق می شوند از نوع چنار، بید، گردو و قره آغاج است، گفت: در این بازه زمانی چهار 

نفر از سودجویان به مراجع قضائی معرفی شده اند.

معاون فنی و راه های روستایی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای کرمانشاه اعلام کرد:

بهرهبرداریاز3راهدارخانهدرسطحاستان
تجارتی تلخ؛

105تنچوبآلاتقاچاقدرطارمکشفوتوقيفشدهاست


